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Republika e Kosovés Komuna e Ranillugut
Republika of Kosovo Minicipality of Ranillugut

N& bazé nenin 12.2 pika (d), nenin 24, nenin 40, paragrafi 40.2 pika (b) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™ nr.28/2008),
neni 15, paragrafi 15.1, paragrafi 15.3 pika (b), neni 50 i Statutit t&¢ Komunés sé Ranillugut
nr.02-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranillugut né seancén e gjashté té rregullt t&¢ mbajtur mé
26.06.2025 miratoi:

i VENDIM PER ) o
KORNIZEN BUXHETORE AFATMESME (KAB) TE KOMUNES Si RANILLUGUT
PER PERIUDHEN 2026-2028
1.

Vendimi pér Kornizén Buxhetore Afatmesme (KAB) éshté miratuar, Komuna e Ranilugut pér
periudhén 2026-2028 vjet.

2
Njé pjes€ integrale e kétij Vendimi &shté dokumenti i Kornizés Buxhetore Afatmesme,
(Déshpérim) Komuna e Ranilugut pér periudhén 2026-2028, nr.03-2-098 /2025 e datés
18.06.2025.

3
Zyra e Presidentit dhe Departamenti i Buxhetit dhe Financave do té jené pérgjegjés pér zbatimin
e kétij vendimi.

4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

Data: 26.06.2025.
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